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NMF-CMS24M4PAF-MTPM-LCU-BK
Кассета оптическая для MS кросса, 1 слот, MM 50/125 OM4, 1xMTP/male -

24xLC/UPC, Тип АF, черная

Модульные системы NIKOMAX серии MS предназначены для организации структурированных кабельных систем
средней и высокой плотности. Благодаря универсальности и гибкости, является отличным решением для центров обработки данных и
корпоративных сетей, модульная конструкция чрезвычайно удобна при монтаже, и при необходимости, позволяет гибко сочетать адаптерные
панели и кассетные модули разных типов на одном конструктиве.

Оптическая кассета NIKOMAX NMF-CMS24M4PAF-MTPM-LCU-BK предназначена исключительно для монтажа в модульный кросс
NMF-RP04-BL-MS-S-1U-BK. Корпус кассеты выполнен из стали и представляет собой готовое претерминированное решение емкостью на 24
порта типа LC. Крепление кассеты осуществляется при помощи резьбовых заклепок. Внутри кассеты установлена кабельная сборка Hydra
fan-out: 1х MTP Elite/Male - 24х LC /UPC коннекторов, соответствующая стандартам ISO/IEC 11801 OM4. Данная кассета NIKOMAX
изготавливаются с полярностью типа «АF». Кассета выполнена в черном цвете.
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Детальные характеристики
Характеристика Значение
Тип оптического волокна  Многомодовое волокно 50/125 (MM)
Количество фронт. портов  24
Тип устанавливаемых адаптеров в
фронтальные порты

 Двойной LC (без фланца)

Полировка фронтальных адаптеров  UPC
Количество устанавливаемых адаптеров в
тыльные порты

 1

Тип устанавливаемых адаптеров в
тыльные порты

 MTP Elite - Male

Полировка тыльного адаптера  UPC
Вносимые потери для LC, dB  ≤ 0,35
Вносимые потери MTP, dB  ≤ 0,4
Возвратные потери для LC, dB  ≥ 25
Возвратные потери MTP, dB  ≥ 35
Поляризация  Тип AF
Диаметр оболочки шнуров  0,9 мм
Монтаж  Кросс серии MS
Цвет  Черный
Материал  Сталь
Материал оболочки шнуров  Полимерный материал
Диапазоны температур, °C  Хранение от -40 до +70 °C. Монтаж От 0 до +50 °C. Эксплуатация от -10 до +60 °C
Гарантия  1 год
Тип упаковки  Картонная коробка
Габариты, мм  87,5 х 117 х 36,5
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